Moção Nº 11/2001

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta reque​rem, consoante disposições regimentais e, após ouvido o douto Plenário, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao Senhor Dr. Arthur Tavares Bettencourt, nomeado  Pró-reitor da Universidade de Pouso Alegre – UNIPA, e demais membros da diretoria.

JUSTIFICATIVA

Esta Casa de Leis congratula-se com o Dr. Artur Tavares Bettencourt e demais membros da diretoria, pela nomeação ao cargo de Pró-reitor da UNIPA – Universidade de Pouso Alegre, augurando-lhe pleno êxito nesta nova etapa.

Temos a certeza de que trata-se de pessoas sérias, dinâmicas, cujo objetivo principal é elevar ainda mais o nome de nossa progressista cidade, merecendo todo o reconhecimento desta Casa de Leis.

Sala das Sessões, 12 de Março de 2001.

Firmo da Motta Paes

Presidente da Mesa

André Adão Antunes
Antônio Luiz de Almeida

Vereador
1º Secretário

Antônio Theodoro Mendes
Célio Augusto de Paiva

Vice-Presidente
2º Secretário

Daniel Dias (Marco Aurélio Alves Costa)
Emanuel de Almeida Coutinho

Vereador
Vereador

Expedito José Pereira
Geraldo Cunha Filho

Vereador
Vereador

Hebert de Campos
Luciano Reis da Silva

Vereador
Vereador

Marcos Campanella
Mauro César Lopes

Vereador
Vereador

Miguel Simião Pereira
Oliveira Altair Amaral

Vereador
Vereador

PAGE